
 

 

UCHWAŁA NR XVII.145.2016 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015, 

poz. 1515 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 235, art.236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn.zm.), Rada 

Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W tabeli nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016rok do uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonuje się 

zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok wynosi łącznie 43 346 486,54zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 37 938 438,77zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 5 408 047,77zł. 

§ 2. W załączniku nr 3 pn. „Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie 

art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe jed-

nostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi sfinansowanych w 2016 roku „ 

do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015r w sprawie uchwały budżetowej 

na 2016 rok, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W tabeli Nr 4 do uchwały Nr XV.128.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29.12.2015r. pn. „Do-

chody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane 

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alko-

holowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 roku” wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W tabeli nr 2a pn. Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok: 

dla zadania w poz. 6. Dział 600, Rozdział 60016, § 6050 – „Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 

220401W  od ulicy Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej w stronę miejscowości Budziska i Zagórze”, w tym: 

wykreślić w tym: 

„Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 220401W  od ulicy Ptasiej w Budziskach w stronę miej-

scowości Zagórze- wydatek realizowany wspólnie z sołectwem Długa Szlachecka i Zagórze”, 

kwota 25 166,70zł jako oczywistą pomyłkę pisarską. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2016 r.

Poz. 7045



§ 5.1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie: 

Marcin Pietrusiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7045



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7045


		2016-07-25T09:54:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




